TERMO DE RETIFICAÇÃO DA ATA DA SESSÃO PÚBLICA REALIZADA EM 14 DE FEVEREIRO DE 2020 ÀS 09:00, RELATIVA A TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte, às 09:30h, na sede da Prefeitura Municipal de São Miguel da Baixa Grande/PI, com endereço timbrado, estando presentes os membros Maria Gesane de Moura, Maria Gorete Gomes da Silva e José Alves de Castro Filho para proceder a Retificação da Ata da Sessão Pública referente a Tomada de Preços nº 001/2020 realizada no dia 14 de fevereiro de 2020, às 09:00 horas, Processo Administrativo n.º 001/2020, designado para esta data, sendo o objeto da licitação “Contratação de empresa para aquisição de equipamento e material permanente para atender as necessidades do município de São Miguel da Baixa Grande/PI", conforme especificado no Edital de Tomada de Preços nº 001/2020. Aberta a audiência pela Senhora Presidente da Comissão de Licitações no horário acima estabelecido encontrava-se a Presidente da Comissão e seus membros reunidos na Sala de Licitações.
[image: ]Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE
CNPJ (MF) Nº 01.612.623/0001-88
Praça da matriz, nº 18 – Centro.
CEP 64.378-000 – São Miguel da Baixa Grande – PI.

[bookmark: _GoBack]Por motivo de erro de digitação, fica a Ata da Sessão Pública de Abertura de Propostas, relativa a Tomada de Preços nº. 001/2020, realizada às 09:00 horas do dia
14/02/2020, retificada conforme se segue:

Onde se lê:
	EMPRESA
	VALOR APRESENTADO

	DIFAP – J. A. OLIVEIRA COMERCIO
	R$ 159.990,00

	JFSM EMPREENDIMENTOS
	R$ 169.990,00

	BR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI
	R$ 165.900,00

Leia-se:
	EMPRESA
	VALOR APRESENTADO

	JFSM EMPREENDIMENTOS
	R$ 159.990,00

	BR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI
	R$ 165.900,00

	DIFAP – J. A. OLIVEIRA COMERCIO
	R$ 169.990,00

As demais disposições da supracitada ata permanecem inalteradas.
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a presente reunião para retificar a ata, da qual foi lavrado o presente Termo, que segue assinado por todos os presentes.

Maria Gesane de Moura- Presidente CPL

José Alves de Castro Filho – Membro CPL

Maria Gorete Gomes da Silva – Membro CPL
image1.png